•

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNiCíPIO DE FAGUNDES VARELA

PROJETO DE LEI N° 055 DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

~edidos de Vistas pelo Vereadorl\~~~&u9- IJ~ - PDr
:<.,jadas Sessões •• sJ.iif0.Q/ •••••.•••••...

"••..•••....••• :wr ~........................ DÁ NOVA REDAÇÃO AO §2° DO ART. 8°
. o PRESIDbENTE ,. n fi () DA LEI MUNICIPAL N° 1.378 DE 29 ~E
)f I'~ :u..t.V ~ DEZEMBRO DE 2008 (COM REDAÇAO

~ o~_ O.P1-(.. DADA PELA LEI MUNICIPAL N° 1.950 DE
22 DE MARÇO DE 2017l.provsdo pcr unanimâdace

~m: J A O ! d.. J..J' ~c.J ..•J _••'\..••
,~

q li s;
NEL TON CARLOS CONTE, Prefeito
Municipal de Fagundes Varela, no uso
das atribuições que me são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal, faço saber
que a Câmara Municipal de Vereadores
aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° O §20 do art. 80 da Lei Municipal nO1.378 de 29 de dezembro de 2008
(com redação dada pela Lei Municipal nO1.950 de 22 de março de 2017) passa da
vigorar com a seguinte redação:

Art. 8°...
(. ..)
§2°./ncumbe ao produtor beneficiado o pagamento de sua
participação no serviço diretamente ao prestador contratado.
(. ..)

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA,
aos 16 de setembrd de 2021.

~ece.~\o~

)"'1\O~\õl.Á

'vJ:>..~!sC
1('(\0 c.\+CÓ.,9

Av. Alfredo Reali, 300 - Tel./Fax: (54) 3445-1066 - 95333-000 - Fagundes Varela - RS
E-mail: juridico@fagundesvarela.rs.gov.br - www.fagundesvarela.rs.gov.br•